ул.Советская, 18, г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.10.2024г.                                                                                                                                № 10

г.Камбарка

О созыве  тридцать третьей

внеочередной сессии Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

В соответствии с регламентом Совета  депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» первого созыва

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести тридцать третью внеочередную сессию Совета  депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» первого

созыва 30 октября 2024 года в 10-00 часов.

2. Включить в проект повестки сессии вопрос:

1). О согласовании предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой

гражданами платы за коммунальные услуги в  муниципальном образовании «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                                                                     Е.М.Ижболдина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫС

КАМБАРКА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ